TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 07 de abril de 2011.

Comunicação n° 143/11-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 06/11-TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 1ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - CDR - e

para os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua  do

Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL

DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO,  às 17:00 horas do dia 11 de  abril de 2011, face às

denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

ARTHUR PEREIRA  DOS SANTOS

TIAGO DA SILVA MOREIRA

VITOR SANTIAGO FERREIRA

VICTOR DE SOUZA SIQUEIRA

ARTUR DE OLIVEIRA BIBIANO

LEONARDO GOMES PEREIRA

ADAILTON DE CARVALHO JUNIOR

CERES FC

CARDOSO MOREIRA FC

BONSUCESSO FC

BELA VISTA FC

AC APOLO

ESTÁCIO DE SÁ FC

BARRA MANSA FC

ART. 254 CBJD

ART. 258 CBJD

ART. 258 §2º II CBJD
ART. 254  §1º, II CBJD

ART. 250 CBJD

ART. 258 §2º II CBJD

ART. 250 §1º, I CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÃO

CARDOSO MOREIRA FC -  Jogo: Sampaio Correa FE X Cardoso Moreira FC - Art. 191 III CBJD.

                                            Série B-Profissional – 23/03/2011

CARDOSO MOREIRA FC – Jogo: Quissamã FC X Cardoso Moreira FC – Art. 191 III CBJD

                                              Série B-Profissional – 26/03/2011

COMISSÃO TÉCNICA

LUIZ ANDRE BASTOS LEANDRO – Preparador Físico do Ceres FC – Art. 258,II CBJD

Jogo: Ceres FC X Friburguense AC - Data: 23/03/2011 – Profissional – Série B

CLODOALDO GOMES DE OLIVEIRA – Massagista do Cardoso Moreira FC – Arts. 258 §2º, II

e 258-B do CBJD

Jogo: Sampaio Correa x Cardoso Moreira FC – Série B-Profissional – 23/03/2011

LUIZ AUGUSTO DOS SANTOS – Massagista do C.E. Rio Branco – Art. 258 §2º, II CBJD

Jogo: Artsul FC X C.E. Rio Branco – Data: 23/03/2011 – Série B - Juniores

ARBITRAGEM

Sérgio Mantovani Cerqueira – Árbitro da Partida

Jogo: Sampaio Correa FE X Cardoso Moreira FC – Série B-Profissional – 23/03/2011

Procurador: Dr. Glauco Moraes Azevedo

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

F i cam ass im os su pra menc ionados  d e a cordo com o  d i sposto

no s ar t i gos  45 e 4 6  do CBJD,  c i tados  da denúnc ia  e  in t imados para  a

SESSÃO DE I NSTRUÇÃ O E JUL GAME NTO que o cor rerá  á s 17 :00 horas
do dia  1 1  de  Abri l  de  20 11 ,  n o  TRI BUNAL DE JUSTI ÇA DESP ORTIVA

DO FUTEBOL DO ESTADO DO RI O DE  JANEI RO à  Rua  do  Ac re ,  nº  47 ,

7º  anda r,  Cent ro ,  c ida de do Rio  de  Jan e i ro .

 Rio de Janeiro, 07 de abril de 2011.

Eliane Cavalcante Neno Rosa
Secretária